
ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie:

Rewitalizacja obszaru powojskowego w Pile przy al. Powstańców Wlkp. 
- Centrum Strzelectwa Sportowego

 
Zamawiający  zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako 

najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 
Konsorcjum Firm
Lider – KMC Administrator Nieruchomości i Inwestycje Sp. z o.o.  Pl.Staszica 1, 64-920 Piła 
Uczestnik – Przedsiębiorstwo Usług Specjalistycznych  „SPADOCHRONIARZ” Waldemar Piotrowski  ul. Kamienna 40, 
64-920 Piła 
Uczestnik – Projektowanie, Budowa, Wyposażanie Strzelnic  Policyjnych, Sportowych i Myśliwskich „tebbex”
Tadeusz Bartkowiak  ul. Morsztyńskiego 22, 65-344 Zielona Góra 
z ceną netto  6 198 914,01 zł  i brutto 7 562 675,10 zł 
Termin realizacji zamówienia – 15.10.2011 r. warunki płatności – przelewem do 14 dni; warunki gwarancji – 
36 miesiecy   
Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie ww zamówienia publicznego może być zawarta po 22 października 2010 r. 

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta niniejszego Wykonawcy zawierała najniższą cenę tj. 
7 562 675,10 zł brutto,  w związku z powyższym uzyskała największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert 
przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie kryteriów wskazanych w niniejszym postępowaniu  o udzielenie 
zamówienia publicznego.

Jednocześnie informuję, że w postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:
1. Przedsiębiorstwo BEGIER Henryk Begier i Synowie spółka jawna Jelonek ul. Obornicka 8A,  62-002 Suchy Las      

z ceną brutto 8 893 026,97 zł;  termin realizacji zamówienia do 15.10.2011;  warunki płatności do 14 dni ; warunki 
gwarancji – 3 lata

2. Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowo – Handlowe „WIMAR” Wiesław Polechoński ul. 1-go Maja 6,
    69-100 Słubice     

z ceną brutto 9 045 712,19 zł;  realizacji zamówienia do 15.10.2011 r. r..;  warunki płatności – 14 dni od daty 
otrzymania faktury VAT wystawionej przez Wykonawcę; warunki  gwarancji – 3 lata od daty odbioru końcowego.

3. Konsorcjum: Lider – Kwadrat-Klement Spółka jawna ul. Paderewskiego 16, 64-920 Piła 
 Konsorcjant – Zakład Instalacji Sanitarnych C.O. i Gazu Marian Madej ul. Krzywa 10, 64-920 Piła     
z ceną brutto 8 084 070,85 zł;  realizacji zamówienia: 15.10.2011 r. r..;  warunki płatności – zgodnie z umową; 
warunki  gwarancji – 3 lata.

4. Konsorcjum Firm: Lider – KMC Administrator Nieruchomości i Inwestycje Sp. z o.o. Pl.Staszica 1, 64-920 Piła;
    Uczestnik – Przedsiębiorstwo Usług Specjalistycznych „SPADOCHRONIARZ” Waldemar Piotrowski  ul. Kamienna 40,
    64-920 Piła; 
    Uczestnik – Projektowanie, Budowa, Wyposażanie Strzelnic Policyjnych, Sportowych i Mysliwskich „tebbex” Tadeusz
    Bartkowiak ul. Morsztyńskiego 22, 65-344 Zielona Góra 

z ceną brutto po poprawkach dokonanych przez Zamawiającego 7 562 675,10 zł;  realizacji zamówienia -15.10.2011r. 
warunki płatności – przelewem do 14 dni; warunki  gwarancji – 36 miesięcy.

5. Konsorcjum 
     Lider - THERMBAU POLSKA sp. z o.o. sp.k ul. Walki Młodych 78A,  64-920 Piła 
    Partner - PB JaCK BUD os. Bolesława Chrobrego paw. 110, 60-681 Poznań 
    Partner - ORLIKON  Sp. z o.o. ul. Za Groblą 1, 61-860 Poznań 

z ceną brutto 7 909 169,11 zł;  realizacji zamówienia -  15.10.2011 r. r..;  warunki płatności – 14 dni; warunki 
gwarancji – 3 lata.



Wyżej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za poszczególne kryteria 
cena 100 % 

oferta nr 1 -       - łącznie       -        pkt 
oferta nr 2 -   83,61 łącznie     83,61  pkt
oferta nr 3 -      - łącznie       -        pkt
oferta nr 4 - 100,00 łącznie   100,00  pkt
oferta nr 5 -   95,62 łącznie     95,62  pkt   
 
Zamawiający informuje, że na podstawie art. 24 ust. 2 pkt.2) oraz ust. 3 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych został 
wykluczony Wykonawca, a jego oferta odrzucona:  
– Oferta nr 1 – Przedsiębiorstwo BEGIER Henryk Begier i Synowie spółka jawna Jelonek ul. Obornicka 8A,   62-002 

Suchy Las,  gdyż nie wnieśli wadium na przedłużony okres  związania ofertą oraz nie zgodzili się na 
przedłużenie okresu związania ofertą. 
Uzasadnienie:
Zamawiający pismem  z dnia 30 września 2010 r. zwrócił się do Wykonawców, uczestniczących w ww postępowaniu 
o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą o następne 60 dni z jednoczesnym przedłużeniem 
ważności wadium. Wykonawca nie udzielił odpowiedzi w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie , a tym 
samym nie przedłużył okresu związania ofertą oraz nie przedłużył ważności wadium. 
Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 

Ponadto Zamawiający informuje, że:
1)  na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 5) ustawy Prawo zamówień publicznych została odrzucona oferta  Wykonawcy – 

Przedsiębiorstwo BEGIER Henryk Begier i Synowie spółka jawna Jelonek ul. Obornicka 8A,   62-002 Suchy Las, 
ponieważ została złożona przez Wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu  o udzielenie zamówienia.    

2) na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2) ustawy Prawo zamówień publicznych została odrzucona oferta  Wykonawcy – 
Konsorcjum: Lider – Kwadrat-Klement Spółka jawna ul. Paderewskiego 16, 64-920 Piła 
Konsorcjant – Zakład Instalacji Sanitarnych C.O. i Gazu Marian Madej ul. Krzywa 10, 64-920 Piła, gdyż jej treść nie 
odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art.. 87 ust. 2 pkt 3.

Uzasadnienie:
Zgodnie z zapisami części IV pkt 4 SIWZ Wykonawca zobowiązany był opracować kosztorysy ofertowe uwzględniając 
wszystkie pozycje opisane w kosztorysie stanowiącym załącznik do SIWZ, a także nie mógł  wprowadzać 
samodzielnie zmian do ww kosztorysu. 
Wykonawca załączył do swojej oferty (str. 227 oferty) m.in. kosztorys  na „ Wyposażenie dostawę i montaż strzelnic w 
urządzenia technologiczne” , którego treść nie odpowiada treści kosztorysu  załączonego przez Zamawiającego do 
SIWZ  (załącznik nr 8 pkt 4 kosztorys 4.9).  

Opracowała: Stefania Drabik
Data: 15.10.2010r. 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013



Otrzymują

1. Przedsiębiorstwo BEGIER Henryk Begier i Synowie spółka jawna 
    Jelonek ul. Obornicka 8A,  62-002 Suchy Las    
    fax  61 655 86 01

2. Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowo – Handlowe 
     „WIMAR” Wiesław Polechoński 
     ul. 1-go Maja 6,  69-100 Słubice     
     fax  95 758 23 00
3. Konsorcjum: 
    Lider – Kwadrat-Klement Spółka jawna 
                 ul. Paderewskiego 16, 64-920 Piła 
    Konsorcjant – Zakład Instalacji Sanitarnych C.O. i Gazu Marian Madej 
                 ul. Krzywa 10, 64-920 Piła     
     fax 67 215 42 66

4. Konsorcjum Firm: 
    Lider – KMC Administrator Nieruchomości i Inwestycje Sp. z o.o. 
                Pl.Staszica 1, 64-920 Piła;
    Uczestnik – Przedsiębiorstwo Usług Specjalistycznych „SPADOCHRONIARZ” 
                 Waldemar Piotrowski  ul. Kamienna 40,    64-920 Piła; 
    Uczestnik – Projektowanie, Budowa, Wyposażanie Strzelnic Policyjnych, 
                 Sportowych i Mysliwskich „tebbex” Tadeusz Bartkowiak ul. Morsztyńskiego 22, 65-344 Zielona Góra 
     fax  67 214 00 63     

5. Konsorcjum 
    Lider - THERMBAU POLSKA sp. z o.o. sp.k 
                ul. Walki Młodych 78A,  64-920 Piła 

Partner - PB JaCK BUD os. Bolesława Chrobrego paw. 110, 60-681 Poznań 
Partner - ORLIKON  Sp. z o.o. ul. Za Groblą 1, 61-860 Poznań 
fax  67 349 22 21

6. a/a


